

**Årsredovisning**  
för  
**Engdahl & Co Bageri AB**  
556932-4881

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tor Hildebrand Hildebrand, Styrelseledamot  
2024-12-04

Styrelsen för Engdahl & Co Bageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver surdegsbageri med tillhörande försäljning.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har försämrats under året på grund av långdragna ombyggnationer, i infrastrukturen utanför bageriet, som påverkat framkomligheten till bageriet.

Kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-04-30. Denna visar att bolagets egna kapital är förbrukat. Bolagsstämman och styrelsen har beaktat bestämmelserna i ABL och det har konstaterats att åttamånadersfristen enligt ABL har börjat gälla. Bolagets styrelse, som aktivt deltar i bolaget, har löpande följt bolagets utveckling och ställning under räkenskapsåret. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att förbättra företaget resultat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 496	1 847	2 548	2 603	2 102
Resultat efter finansiella poster	-96	-184	45	190	-8
Soliditet (%)	-18,7	16,1	24,5	49,4	27,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	184 089	-183 579	<b>50 510</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-183 579	183 579	<b>0</b>
Årets resultat			-95 732	<b>-95 732</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>510</b>	<b>-95 732</b>	<b>-45 222</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (946 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	511
årets förlust	-95 732
	<b>-95 221</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-95 221
	<b>-95 221</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 496 442	1 847 207
Övriga rörelseintäkter		479	49 302
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 496 921</b>	<b>1 896 509</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-195 372	-262 159
Handelsvaror		0	-1 957
Övriga externa kostnader		-379 181	-441 320
Personalkostnader	2	-997 079	-1 354 477
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 182	-20 182
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 591 814</b>	<b>-2 080 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 893</b>	<b>-183 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	61
Räntekostnader		-897	-54
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-839</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-95 732</b>	<b>-183 579</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-95 732</b>	<b>-183 579</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-95 732</b>	<b>-183 579</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner	3	13 051	21 413
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	104 407	116 227
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 458</b>	<b>137 640</b>

#### Summa anläggningstillgångar

117 458

137 640

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		82 450	58 200
<b>Summa varulager</b>		<b>82 450</b>	<b>58 200</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		9 298	16 642
Övriga fordringar		1 257	16 164
Upplupna intäkter		2 340	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 895</b>	<b>32 806</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		29 514	84 919
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 514</b>	<b>84 919</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>124 859</b>	<b>175 925</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

242 317

313 565

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

511

184 090

Årets resultat

-95 732

-183 579

**Summa fritt eget kapital**

**-95 221**

**511**

**Summa eget kapital**

**-45 221**

**50 511**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

8 909

14 034

**Summa långfristiga skulder**

**8 909**

**14 034**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

24 651

1 047

Leverantörsskulder

33 268

30 095

Skatteskulder

0

4 476

Övriga skulder

41 592

51 740

Upplupna kostnader

179 118

161 662

**Summa kortfristiga skulder**

**278 629**

**249 020**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**242 317**

**313 565**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Maskiner	7 år

### Not Ställda säkerheter

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	<b>2023-10-01</b>	<b>2022-10-01</b>
	<b>-2024-09-30</b>	<b>-2023-09-30</b>
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Maskiner

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	514 758	514 758
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>514 758</b>	<b>514 758</b>
Ingående avskrivningar	-493 345	-484 983
Årets avskrivningar	-8 362	-8 362
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-501 707</b>	<b>-493 345</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 051</b>	<b>21 413</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	236 397	236 397
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>236 397</b>	<b>236 397</b>
Ingående avskrivningar	-120 170	-108 350
Årets avskrivningar	-11 820	-11 820
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 990</b>	<b>-120 170</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>104 407</b>	<b>116 227</b>

**Not 5 Övriga skulder**

Skulden avser i sin helhet skuld till aktieägaren.

Halmstad 2024-12-04

*Tor Hildebrand Hildebrand*  
Tor Hildebrand Hildebrand